
                  
 

 
UCHWAŁA NR IV/40/2011 

 
RADY POWIATU W POLICACH 

 
z dnia 1 kwietnia 2011 r. 

 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej 

przeprowadzenia kontroli w sprawie postępowania organów Powiatu Polickiego            
w zakresie przekazania terenów, wydawania  pozwoleń i decyzji administracyjnych na 
prowadzenie działalności firmie „Ecorama” Sp. z o.o. w Policach przy ul. Kamiennej 3.   

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753  
i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz                
z 2011 r. Nr 21, poz. 113)  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w sprawie postępowania 
organów Powiatu Polickiego w zakresie dotyczącym: 
1) przekazania terenów firmie „Ecorama” Sp. z o.o.; 
2) postępowania z urządzeniami znajdującymi się na terenie przekazanym wyżej 

wymienionej firmie; 
3) wydania decyzji administracyjnych na prowadzenie działalności firmie „Ecorama” 

Sp. z o.o. w zakresie ich zgodności z obowiązującymi przepisami w zakresie gospodarki 
odpadami i ochrony środowiska; 

4) kontroli przez odpowiednie instytucje powiatowe sposobu wykorzystania przekazanego 
firmie terenu, w szczególności oddziaływania magazynowanych odpadów na środowisko 
naturalne, szczegółowego porównania czy „Ecorama” Sp. z o.o. magazynuje odpady na 
nieruchomościach, do których uzyskała zezwolenie na magazynowanie, porównanie 
składu magazynowanych odpadów z rodzajami odpadów, na które „Ecorama” Sp. z o.o. 
otrzymała zezwolenie. 

 
§ 2. Zobowiązuje  się  Komisję Rewizyjną do przedstawienia wyników kontroli w formie 

sprawozdania. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


